[image: image1.jpg]

СОВЕТ
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района
 РЕШЕНИЕ

29.12.2015

                                                                 № 19/6

                                                            станица Полтавская
Об утверждении графика проведения сессий

Совета Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

на 2016 год
 Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Полтавского сельского поселения, Регламентом Совета Полтавского сельского поселения, Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района РЕШИЛ:

  1. Утвердить график проведения сессий Совета  Полтавского сельского поселения Красноармейского района на 2016 год.
 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на              постоянную комиссию по законности, охране прав и свобод граждан и               вопросам общественных объединений (Данина).
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                                  С.Ф.Олефиренко
УТВЕРЖДЕН

                                                                                решением  Совета

                                                                               Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                                                                          от 29.12.2015  №  19/6

                                            ГРАФИК

      проведения сессий Совета Полтавского сельского поселения

                      Красноармейского района  на 2016 год

	Номер сессии
	                 Дата проведения

	20
	28 января

	21
	25 февраля

	22
	24 марта

	23
	21 апреля

	24
	26 мая

	25
	30 июня

	26
	28 июля

	27
	25 августа

	28
	22 сентября

	29
	21 октября

	30
	24 ноября

	31
	15 декабря

	32
	29 декабря

Председатель Совета

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                                    С.Ф.Олефиренко